前后并柜组件，CJDN
并柜组件可增大机柜的深度，从而可以容纳大型设备。
功能
Description: For baying enclosures rear to rear.
Material: Covers: 2 mm mild steel. Brackets: 3 mm zinc plated steel.
Finish: RAL 7035.
Protection: IP 55
Pack quantity: 1 kit with mounting accessories.

颜色代码: RAL 7035
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 外壳材料 产品系列
CJDN1806R5 CJDN1806R5 34mm 1764mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN1808R5 CJDN1808R5 34mm 1764mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN1810R5 CJDN1810R5 34mm 1764mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN2006R5 CJDN2006R5 34mm 1964mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN2008R5 CJDN2008R5 34mm 1964mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN2010R5 CJDN2010R5 34mm 1964mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN2206R5 CJDN2206R5 34mm 2164mm 28mm 低碳钢 独立
CJDN2208R5 CJDN2208R5 34mm 2164mm 28mm 低碳钢 独立
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。